RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

Calarca, Quindio, noviembre siete (07) de dos mil veintitrés (2023)

Radicado: 631304003001-2019-00400-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.1211 bhis

En atencidn a constancia secretarial vista a nro. 85 del exp. la liquidacién del crédito
presentada por el apoderado del demandante (nro. 80 exp.) no serd aprobada
porque liquido con tasas de interés diferentes a las autorizadas la Superintendencia
Financiera ni tuvo en cuenta el valor de los intereses de mora de las cuotas vencidas
y no pagadas; por ello, se procede a modificar y actualizar la referida liquidacion en
su totalidad, y de acuerdo al mandamiento de pago librado dentro del presente
proceso en los siguientes términos:

Pagare No 356013519
Cuota Vencida 6/11/18 - 05/12/18 $ 104.374,00
Valor intereses mora desde 06/12/18 - 31/05/21 $ 72.255,34
Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.244,04 $ 178.873,38
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.233,60 $ 181.106,98
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.244,04 $ 183.351,03
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.233,60 $ 185.584,63
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.223,17 $ 187.807,80
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.244,04 $ 190.051,84
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.275,35 $ 192.327,19
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.296,23 $ 194.623,42
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.379,73 $ 197.003,14
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.400,60 $ 199.403,75
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 2.484,10 $ 201.887,85
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 2.567,60 $ 204.455,45
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 2.661,54 $ 207.116,99
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 2.776,35 $ 209.893,33
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 2.891,16 $ 212.784,49
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.058,16 $ 215.842,65
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.204,28 $ 219.046,93
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 3.360,84 $ 222.407,78
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 3.606,12 $ 226.013,90
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 3.762,68 $ 229.776,58
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 3.937,51 $ 233.714,09
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4.023,62 $ 237.737,71
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 2.484,10 $ 240.221,81
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 1.408,04 $ 241.629,85
Valor intereses mora| $  65.000,51
Interés Corriente $ 393.591,00
Cuota vencida + interés mora + Interés corriente $ 635.220,85
Cuota Vencida 6/12/18 - 05/01/19 $ 107.245,00
Valor intereses mora desde 06/01/19 - 31/05/21 $ 71.651,81
Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.305,77 $ 181.202,58
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.295,04 $ 183.497,62
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.305,77 $ 185.803,39
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.295,04 $ 188.098,43
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01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.284,32 $ 190.382,75
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 2.305,77 $ 192.688,52
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.337,94 $ 195.026,46
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.359,39 $ 197.385,85
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.445,19 $ 199.831,03
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.466,64 $ 202.297,67
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 2.552,43 $ 204.850,10
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 2.638,23 $ 207.488,33
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 2.734,75 $ 210.223,07
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 2.852,72 $ 213.075,79
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 2.970,69 $ 216.046,48
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.142,28 $ 219.188,76
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.292,42 $ 222.481,18
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 3.453,29 $ 225.934,47
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 3.705,31 $ 229.639,78
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 3.866,18 $ 233.505,96
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 4.045,82 $ 237.551,78
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4.134,29 $ 241.686,08
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 2.552,43 $ 244.238,51
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 2.638,23 $ 246.876,73
Valor intereses mora| $ 67.979,92
Interes Corriente $ 390.720,00
Cuota vencida + interés mora + Interes corriente $ 637.596,73
Cuota Vencida 06/01/19 - 05/02/19 $ 110.195,00
Valor intereses mora desde 06/02/19 - 31/05/21 $ 70.707,72
Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.369,19 $ 183.271,91
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.358,17 $ 185.630,09
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.369,19 $ 187.999,28
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.358,17 $ 190.357,45
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.347,15 $ 192.704,60
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.369,19 $ 195.073,80
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.402,25 $ 197.476,05
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.424,29 $ 199.900,34
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.512,45 $ 202.412,78
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.534,49 $ 204.947,27
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 2.622,64 $ 207.569,91
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 2.710,80 $ 210.280,71
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 2.809,97 $ 213.090,68
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 2.931,19 $ 216.021,87
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.052,40 $ 219.074,27
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.228,71 $ 222.302,98
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.382,99 $ 225.685,97
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 3.548,28 $ 229.234,25
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 3.807,24 $ 233.041,48
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 3.972,53 $ 237.014,01
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 4.157,11 $ 241.171,12
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4.248,02 $ 245.419,14
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 2.622,64 $ 248.041,78
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 2.710,80 $ 250.752,58
Valor intereses mora| $  69.849,86
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Interes Corriente $ 387.770,00
Cuota vencida + interés mora + Interes corriente $ 638.522,58
Cuota Vencida 06/02/19 - 05/03/19 $ 113.227,00
Valor intereses mora desde 06/03/19 - 31/05/21 $ 70.152,43
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.434,38 $ 185.813,81
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.423,06 $ 188.236,87
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.434,38 $ 190.671,25
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.423,06 $ 193.094,31
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 2.411,74 $ 195.506,04
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.434,38 $ 197.940,42
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.468,35 $ 200.408,77
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.490,99 $ 202.899,76
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.581,58 $ 205.481,34
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.604,22 $ 208.085,56
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 2.694,80 $ 210.780,36
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 2.785,38 $ 213.565,75
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 2.887,29 $ 216.453,04
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 3.011,84 $ 219.464,87
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.136,39 $ 222.601,26
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.317,55 $ 225.918,81
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.476,07 $ 229.394,88
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 3.645,91 $ 233.040,79
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 3.911,99 $ 236.952,79
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 4.081,83 $ 241.034,62
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 4.271,49 $ 245.306,11
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4.364,90 $ 249.671,01
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 2.694,80 $ 252.365,81
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 2.785,38 $ 255.151,19
Valor intereses mora| $ 71.771,76
Interés Corriente $ 384.738,00
Cuota vencida + interés mora + interés corriente $ 639.889,19
Cuota Vencida 06/03/19 - 05/04/19 $ 116.341,00
Valor intereses mora desde 06/04/19 - 31/05/21 $ 69.174,42
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.501,33 $ 188.016,75
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.489,70 $ 190.506,45
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.501,33 $ 193.007,78
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.489,70 $ 195.497,48
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.478,06 $ 197.975,54
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.501,33 $ 200.476,87
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.536,23 $ 203.013,11
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.559,50 $ 20557261
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.652,57 $ 208.225,18
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.675,84 $ 210.901,03
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 2.768,92 $ 213.669,94
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 2.861,99 $ 216.531,93
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 2.966,70 $ 219.498,63
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 3.094,67 $ 222.593,30
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01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.222,65 $ 225.815,94
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.408,79 $ 229.224,73
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.571,67 $ 232.796,40
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 3.746,18 $ 236.542,58
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 4.019,58 $ 240.562,16
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 4.194,09 $ 244.756,26
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 4.388,96 $ 249.145,22
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4.484,95 $ 253.630,17
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 2.768,92 $ 256.399,08
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 2.861,99 $ 259.261,07
Valor intereses mora| $  73.745,65
interés Corriente $ 381.624,00
Cuota vencida + interés mora + interés corriente $ 640.885,07
Cuota Vencida 06/04/19 - 05/05/19 $ 119.542,00
Valor intereses mora desde 06/05/19 - 31/05/21 $ 68.292,75
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.570,15 $ 190.404,90
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.558,20 $ 192.963,10
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.570,15 $ 195.533,25
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.558,20 $ 198.091,45
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.546,24 $ 200.637,70
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.570,15 $ 203.207,85
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.606,02 $ 205.813,87
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.629,92 $ 208.443,79
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.725,56 $ 211.169,35
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.749,47 $ 213.918,81
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 2.845,10 $ 216.763,91
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 2.940,73 $ 219.704,65
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 3.048,32 $ 222.752,97
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 3.179,82 $ 225.932,79
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.311,31 $ 229.244,10
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.502,58 $ 232.746,68
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.669,94 $ 236.416,62
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 3.849,25 $ 240.265,87
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 4.130,18 $ 244.396,05
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 4.309,49 $ 248.705,54
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 4.509,72 $ 253.215,26
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4.608,34 $ 257.823,60
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 2.845,10 $ 260.668,70
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 2.940,73 $ 263.609,44
Valor intereses mora| $  75.774,69
interés Corriente $ 378.423,00
Cuota vencida + interés mora + interés corriente $ 642.032,44
Cuota Vencida 06/05/19 - 05/06/19 $ 122.830,00
Valor intereses mora desde 06/06/19 - 31/05/21 $ 67.112,26
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.640,85 $ 192.583,11
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.628,56 $ 195.211,67
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.640,85 $ 197.852,51
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01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.628,56 $ 200.481,07
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.616,28 $ 203.097,35
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.640,85 $ 205.738,20
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.677,69 $ 208.415,89
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.702,26 $ 211.118,15
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.800,52 $ 213.918,68
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.825,09 $ 216.743,77
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 2.923,35 $ 219.667,12
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 3.021,62 $ 222.688,74
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 3.132,17 $ 225.820,90
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 3.267,28 $ 229.088,18
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.402,39 $ 232.490,57
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.598,92 $ 236.089,49
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.770,88 $ 239.860,37
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 3.955,13 $ 243.815,50
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 4,243,78 $  248.059,27
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 4.428,02 $ 252.487,30
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 4.633,76 $ 257.121,06
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4,735,10 $ 261.856,15
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 2.923,35 $ 264.779,51
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 3.021,62 $ 267.801,13
Valor intereses mora| $  77.858,87
interés Corriente $ 375.135,00
Cuota vencida + interés mora + interés corriente $ 642.936,13
Cuota Vencida 06/06/19 - 05/07/19 $ 126.209,00
Valor intereses mora desde 06/07/19 - 31/05/21 $ 66.018,25
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.713,49 $ 194.940,74
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.700,87 $ 197.641,62
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.713,49 $ 200.355,11
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.700,87 $ 203.055,98
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.688,25 $ 205.744,23
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.713,49 $ 208.457,73
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.751,36 $ 211.209,08
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.776,60 $ 213.985,68
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.877,57 $ 216.863,25
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.902,81 $ 219.766,05
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 3.003,77 $ 222.769,83
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 3.104,74 $ 225.874,57
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 3.218,33 $ 229.092,90
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 3.357,16 $ 232.450,06
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.495,99 $ 235.946,05
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.697,92 $ 239.643,97
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.874,62 $ 243.518,59
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 4.063,93 $ 247.582,52
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 4.360,52 $ 251.943,04
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 4.549,83 $ 256.492,87
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 4.761,23 $ 261.254,11
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4.865,36 $ 266.119,46
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 3.003,77 $ 269.123,24
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 3.104,74 $ 272.227,98
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Valor intereses mora\ $ 80.000,73

interés Corriente $ 371.756,00
Cuota vencida + interés mora + interés corriente $ 643.983,98
Cuota Vencida 06/07/19 - 05/08/19 $ 129.681,00
Valor intereses mora desde 06/08/19 - 31/05/21 $ 64.709,09

Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.788,14 $ 197.178,23
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.775,17 $ 199.953,40
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.788,14 $ 202.741,55
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 2.775,17 $ 205.516,72
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.762,21 $ 208.278,93
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.788,14 $ 211.067,07
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.827,05 $ 213.894,11
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.852,98 $ 216.747,09
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 2.956,73 $ 219.703,82
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 2.982,66 $ 222.686,48
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 3.086,41 $ 225.772,89
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 3.190,15 $ 228.963,04
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 3.306,87 $ 232.269,91
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 3.449,51 $ 235.719,42
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.592,16 $ 239.311,59
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.799,65 $ 243.111,24
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 3.981,21 $ 247.092,45
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 4,175,73 $ 251.268,18
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 4.480,48 $ 255.748,66
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 4.675,00 $ 260.423,66
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 4.892,22 $ 265.315,87
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 4.999,20 $ 270.315,07
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 3.086,41 $ 273.401,48
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 3.190,15 $ 276.591,63

Valor intereses mora| $ 82.201,54

interés Corriente $ 368.284,00
Cuota vencida + interés mora + interés corriente $ 644.875,63
Cuota Vencida 06/08/19 - 05/09/19 $ 133.248,00
Valor intereses mora desde 06/09/19 - 31/05/21 $ 63.170,66

Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.864,83 $ 199.283,49
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.851,51 $ 202.135,00
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.864,83 $ 204.999,83
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.851,51 $ 207.851,34
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.838,18 $ 210.689,52
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.864,83 $ 213.554,35
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.904,81 $ 216.459,16
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 2.931,46 $ 219.390,62
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 3.038,05 $ 222.428,67
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 3.064,70 $ 225.493,37
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 3.171,30 $ 228.664,68
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 3.277,90 $ 231.942,58
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 3.397,82 $ 235.340,40
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01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 3.544,40 $ 238.884,80
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.690,97 $ 242.575,77
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 3.904,17 $ 246.479,93
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 4.090,71 $ 250.570,65
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 4.290,59 $ 254.861,23
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 4.603,72 $ 259.464,95
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 4.803,59 $ 264.268,54
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 5.026,78 $ 269.295,32
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 5.136,71 $ 274.432,03
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 3.171,30 $ 277.603,34
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 3.277,90 $ 280.881,24
Valor intereses mora| $  84.462,58
interés Corriente $ 364.717,00
Cuota vencida + interés mora + interés corriente $ 645.598,24
Cuota Vencida 06/09/19 - 05/10/19 $ 136.913,00
Valor intereses mora desde 06/10/19 - 31/05/21 $ 61.722,21
Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 2.943,63 $ 201.578,84
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 2.929,94 $ 204.508,78
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 2.943,63 $ 207.452,41
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 2.929,94 $ 210.382,35
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 2.916,25 $ 213.298,59
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 2.943,63 $ 216.242,22
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 2.984,70 $ 219.226,93
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 3.012,09 $ 222.239,01
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 3.121,62 $ 225.360,63
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 3.149,00 $ 228.509,63
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 3.258,53 $ 231.768,16
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 3.368,06 $ 235.136,22
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 3.491,28 $ 238.627,50
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 3.641,89 $ 242.269,38
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 3.792,49 $ 246.061,87
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 4.011,55 $ 250.073,42
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 4.203,23 $ 254.276,65
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 4.408,60 $ 258.685,25
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 4.730,34 $ 263.415,60
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 4.935,71 $ 268.351,31
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 5.165,04 $ 273.516,35
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 5.278,00 $ 278.794,35
01-04-23 | 30-04-23 2,38% $ 3.258,53 $ 282.052,88
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 3.368,06 $ 285.420,94
Valor intereses mora| $  86.785,73
interés Corriente $ 361.052,00
Cuota vencida + interés mora + interés corriente $ 646.472,94

VALOR CAPITAL INSOLUTO

$ 12.988.273,00

Valor intereses mora desde 18/10/19 - 31/05/21

$5.731.118,76

Desde Hasta Tasa Mora |Int. Mensual Acumulado

01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 279.247,87 $ 18.998.639,63
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 277.949,04 $ 19.276.588,67
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 279.247,87 $ 19.555.836,54
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 277.949,04 $ 19.833.785,58
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01-10-21 31-10-21 2,13% $ 276.650,21 $20.110.435,80
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 279.247,87 $ 20.389.683,67
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 283.144,35 $ 20.672.828,02
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 285.742,01 $ 20.958.570,03
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 296.132,62 $21.254.702,65
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 298.730,28 $ 21.553.432,93
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 309.120,90 $ 21.862.553,83
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 319.511,52 $ 22.182.065,34
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 331.200,96 $ 22.513.266,30
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 345.488,06 $ 22.858.754,37
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 359.775,16 $ 23.218.529,53
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 380.556,40 $ 23.599.085,93
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 398.739,98 $ 23.997.825,91
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 418.222,39 $ 24.416.048,30
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 448.744,83 $ 24.864.793,13
01-01-23 12-01-23 3,61% $ 468.227,24 $ 25.333.020,37
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 489.982,60 $ 25.823.002,97
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 500.697,92 $ 26.323.700,89
01-04-23 30-04-23 2,38% $ 309.120,90 $ 26.632.821,79
01-05-23 | 17-05-23 2,46% $ 319.511,52 $ 26.952.333,31
Valor intereses mora| $ 8.232.941,55

interés Corriente $ -
Cuota vencida + interés mora $ 26.952.333,31

TOTAL CAPITAL + INTERESES ‘

$ 34.010.347,08

NOTIFIQUESE

HERNAN CARVAJAL GALLEGO
Juez

Firmado Por:
Hernan Carvajal Gallego
Juez Municipal
Juzgado Municipal
Civil 001
Calarca - Quindio
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